第一頁 共二頁

裝

訂

線

臺灣區綜合營造業同業公會 函
地  址：108002 台北市開封街 2 段 40 號 2 樓
承 辦 人：沈 逸 榛
聯絡電話：（02）2381-3488 分機 129
傳  真：（02）2381-8366
E-MAIL：mute056@treca.org.tw

受文者：本會各縣(市)辦事處

發文日期：中華民國 111 年 5 月 27 日
發文字號：臺區營靖業字第 1110500083 號
速  別：
附  件：如說明

主旨：有關勞動部勞動力發展署為「產業缺工專案推動方案」即

時協助營造業補實所需人力，並提供所掌握之職缺資訊案，

詳如說明，敬請 查照。

說明：

一、 依據內政部營建署111年5月 27日營授辦建字第1111112855號

函辦理。

二、 惠請本會各縣(市)辦事處轉知轄區所屬會員，若有缺工需求，

請登記完營造業職缺人數調查表(如附件一) 後，於 111 年 6

月 24 日前 E-mail：mute056@treca.org.tw 沈逸榛小姐(電話：

02-23813488 分機 129)，以利後續資料之彙整。

三、 隨函檢附「內政部營建署 111 年 5 月 27 日營授辦建字

第 1111112855 號函」、「營造業職缺人數調查表」各乙份。

檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

正本：本會各縣(市)辦事處
副本：內政部營建署、中華工程、大陸工程、達欣工程、互助營造、新亞建設、榮工工程

、泛亞工程、根基營造、一六營造、建濠源營造、川順營造、東久營造、德昌營造

、麗明營造、三聯發工程、協誠營造、永祥營造、寶聖營造、裔恆營造、鈺通營造

、萬鼎工程、三興營造、金主營造、松東營造、松竹營造、芳源號營造、良盛營造

、明鈴營造、嘉田營造、永聯勤營造、安勝營造、大展營造、成中恆營造、阡富營

造、泰有營造、力雲營造、益欣營造、協信營造、鳳聯營造、翔鳳營造

理 事 長

	業1110500083-本會各縣(市)辦事處(缺工求才登記)
	業1110500083-1附件